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钛及钛合金挤压管

1 范围

本标准规定了钛及钛合金挤压管的要求、试验方法、检验规则和标志、包装、运输、贮存、质量证明书

及合同(或订货单)内容等。
本标准适用于各种用途的以挤压法生产的钛及钛合金无缝管。

2 规范性引用文件

下列文件对于本文件的应用是必不可少的。凡是注日期的引用文件,仅所注日期的版本适用于本

文件。凡是不注日期的引用文件,其最新版本(包括所有的修改单)适用于本文件。

GB/T228 金属材料 室温拉伸试验方法

GB/T3620.1 钛及钛合金牌号和化学成分

GB/T3620.2 钛及钛合金加工产品化学成分允许偏差

GB/T4698(所有部分) 海绵钛、钛及钛合金化学分析方法

GB/T8180 钛及钛合金加工产品的包装、标志、运输和贮存

3 要求

3.1 产品分类

3.1.1 产品的牌号、状态和规格

钛及钛合金挤压管的牌号、供应状态、规格以及规定外径和壁厚时的最大长度应符合表1和表2的

规定。
表1 管材的牌号、状态和规格

牌号
供应

状态

规定外径和壁厚时的允许最大长度/m

外径/

mm

壁厚/mm

4 5 6 7 8 9 10 12 15 18 20 22 25 28 30

TA1
TA2
TA3
TA4
TA8
TA8-1
TA9
TA9-1
TA10
TA18

热

挤

压

状

态

(R)

25、26 3.0 2.5 — — — — — — — — — — — — —

28 2.5 2.5 2.5 — — — — — — — — — — — —

30 3.0 2.5 2.0 2.0 — — — — — — — — — — —

32 3.0 2.5 2.0 1.5 1.5 — — — — — — — — — —

34 2.5 2.0 1.5 1.2 1.0 — — — — — — — — — —

35 2.5 2.0 1.5 1.2 1.0 — — — — — — — — — —

38 2.0 2.0 1.5 1.2 1.0 — — — — — — — — — —

40 2.0 2.0 1.5 1.5 1.2 — — — — — — — — — —

42 2.0 1.8 1.5 1.2 1.2 — — — — — — — — — —

45 1.5 1.5 1.2 1.2 1.0 — — — — — — — — — —

48 1.5 1.5 1.2 1.2 1.0 — — — — — — — — — —

50 — 1.5 1.2 1.2 1.0 — — — — — — — — — —
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